МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 4-8

31 марта 2023 года г. Ставрополь

О досрочном прекращении полномочий членов Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края и об исключении из резерва Молодежного

парламента при Думе Ставропольского края

На основании решения Совета Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края и в соответствии с пунктом 30, подпунктом 7 пункта 48,
пунктом 50 Положения о Молодежном парламенте при Думе Ставропольского
края, утвержденного постановлением Думы Ставропольского края от 28 марта
2019 года № 1365-VI ДСК, Молодежный парламент при Думе Ставропольского
края

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия членов Молодежного
парламента при Думе Ставропольского края:

Ермошкина Антона Владимировича
Чобанян Ларисы Робертовны.

2. Исключить из резерва Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края:

Аракеляна Давида Арсеновича
Богданчикова Богдана Анатольевича
Галлака Симона Сергеевича
Джабраилова Бекмагомеда Магомедовича
Зыбинского Ивана Александровича
Клименко Андрея Андреевича
Курганскую Милану Геннадьевну
Медведева Андрея Дмитриевича
Мещерякову Елену Алексеевну
Муханина Валерия Александровича
Пежева Александра Муратовича

Пушкарную Александру Дмитриевну
Толстопятову Анну Сергеевну
Туко Адама Руслановича
Туко Рузанну Руслановну
Фадеева Романа Константиновича
Филиппова Дмитрия Сергеевича
Эльдарова Гирея Темирчиевича.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко